

ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ

ಕುಲಸಚಿವ (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ) ರವರ ಕಛೇರಿ,
ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ,
ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು-570005.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 0821-2419213

ದಿನಾಂಕ: 03-03-2022

ಸಂಖ್ಯೆ: ಪ.ವಿ.7.1/102ಘ/2021-22

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ

ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2021ರ ಮಾಹೆಯ ಅಂತಿಮ ಚತುರ್ಮಾಸ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಉತ್ತೀರ್ಣರಾಗಿರುವ ಸ್ನಾತಕ (ಯು.ಜಿ) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಜರುಗುವ 102ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪರಿಷ್ಕೃತ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ವೆಬ್-ಸೈಟ್ www.uni-mysore.ac.in ನಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಚಿನ್ನದ ಪದಕ/ನಗದು ಬಹುಮಾನಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ದಿನಾಂಕ: 10-03-2022ರೊಳಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

FOR STUDENTS NOTICE

The **Provisional list of Gold Medalist/Cash Prize Winners** in Under Graduate Courses relating to the 102nd Annual Convocation has been Hosted on the University Web-site www.uni.mysore.ac.in

Candidates who are provisionally listed for Gold Medal and Cash Prize are requested to contact the Convocation Section, University of Mysore on or before 10-03-2022.



ಕುಲಸಚಿವರು(ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ)

4/3/2022

